REACTION : 1 RUE DU GRAND LOGIS
BP 50105 � 59840 LOMPRET � FRANCE
TÉL : (+33) 03.20.08.05.14 � FAX : (+33) 03.20.08.64.07 www.reaction.fr r
L A  M A ˛ T R I S E  FA I T  L A  D I F F É R E N C E r
20
11
ML A  M
20

6
8
7
9
8
leviers & maitres-cylindres
2  maître-cylindre sport embrayage
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCC58	 Embrayage axial	 15,87 mm	 12	 4,3
MCC14	 Embrayage axial	 14 mm	 12	 4,3
• Livré avec réservoir, levier, collier de guidon et contacteur de frein.
3  maître-cylindre cross/mx
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCB11MX	 Frein axial	 11 mm	 12,4	 -
MCB11MXR	 Frein axial	 11 mm	 12,4	 -
• Livré avec réservoir, levier, collier de guidon.
1  maître-cylindre sport frein
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCB58	 Frein axial	 15,87 mm	 48,6	 23
MCB14	 Frein axial	 14 mm	 48,6	 23
MCB12	 Frein axial	 12,7 mm	 48,6	 23
• Livré avec réservoir, levier, collier de guidon et contacteur de frein.
5  maître-cylindre radial
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCBR19NG	 Frein radial	 19 mm	 48,6	 23
MCBR17	 Frein radial	 17 mm	 48,6	 23
• Livré avec réservoir, levier, collier de guidon et contacteur de frein.
6  maître-cylindre radial
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCBR19NB	 Frein radial	 19 mm	 48,6	 23
• Livré avec réservoir, levier, collier de guidon et contacteur de frein.
4  maître-cylindre sport
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCBS19	 Frein semi-radial	 19 mm	 48,6	 23
• Livré avec réservoir, levier, collier de guidon et contacteur de frein.
MCB11MX
MCB11MXR
9
7  maître-cylindre QUAD
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCB12ATV	 Frein axial	 12.7 mm	 30	 15
MCB14ATV	 Frein axial	 14 mm	 30	 15
8  maître-cylindre QUAD
Réf.  	 Type	 Ø Piston	 Capacité réservoir
			   Max.	 Mini.
MCR12	 Frein ar. axial	 12.7 mm	 24	 14

N2NCK21	 N2PR Alu
N4NCK20	 N4PL
N4NCK20	 N4PR
N4NCK20	 N4RC108GL
N4NCK20	 N4RC108GR
N4NCK20	 SC440L10
8 soufflet
de piston
Réf.
MCBK17
9  purgeur
Réf.
MCBK39
5 pistons étriers
Réf.  	 Diamètre
N6CP22	 22 mm
N6CP25	 25 mm
N6CP30	 30 mm
N4CP34	 34 mm
6  embouts
d’axes plaquettes
Réf.  	 Diamètre
NCP10	 10 mm
2 axes plaquettes 3  ressort
anti-vibration
Réf.  	 Pour étriers	 Longueur
N2CHP46	 2 pistons	 46 mm
N2CHP49	 2 pistons	 49 mm
N2CHP64	 2 pistons	 64 mm
N4CHP53	 4 pistons	 53 mm
N6CHP59	 6 pistons	 59 mm
Réf.  	 Pour étrier
N6CK24	 6 pistons
4  vis d’ETRIER RADIAL
Réf.  	 Diamètre	 Longueur

12
HONDA - kits joints étrier / kits piston étrier / kits entretien maîtres-cylindres
	 80	 CR 80 R	 90-91	 FM004	  	 FP013	 FS006
	 80	 CR 80 R	 92-97	 FM004	 RM008	 FP013	 FS006	 RP009	 RS005
	 80	 CR 80 R	 98-99	 FM005	 RM008	 FP013	 FS006	 RP009	 RS005
	 80	 CR 80 R	 00-02	 FM004	 RM008	 FP013	 FS006	 RP009	 RS005
	 80	 CR 80 R2	 96-97	 FM003	 RM008	 FP013	 FS006	 RP009	 RS005
	 80	 CR 80 R2	 98-99	 FM005	 RM008	 FP013	 FS006	 RP009	 RS005
	 80	 CR 80 R2	 00-02	 FM004	 RM008	 FP013	 FS006	 RP009	 RS005
	125	 CR 125 R	 90-97	 FM005	 RM008	 FP012 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	125	 CR 125 R	 98-99	 FM004	 RM008	 FP012 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	125	 CR 125 R	 00	 FM004	 RM008	 FP009 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	125	 CR 125 R	 01	 FM004	 RM008	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	125	 CR 125 R	 02-05	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	125	 CR 125 R	 07	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	150	 CRF150F	 07-08	  	  	 FP009 (**)	 FS004 (**)
	150	 CRF150R	 07	 FM004	  	 FP013	 FS006
	150	 CRF150R	 08	 FM004	 RM003	 FP013	 FS006	 RP002	 RS001
	150	 CRF150RB	 07-08	 FM004	 RM003	 FP013	 FS006	 RP002	 RS001
	230	 CRF230F	 07-08	  	  	 FP009 (**)	 FS004 (**)
	230	 CRF230L	 08	 FM011	 RM010	  	 FS002	 RP006	 RS005
	250	 CRF250R	 07-08	 FM015	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	250	 CRF250X	 07-08	 FM005	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	250	 CR 250 R	 90-98	 FM005	 RM008	 FP012 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	250	 CR 250 R	 99	 FM004	 RM008	 FP012 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	250	 CR 250 R	 00	 FM004	 RM008	 FP009 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	250	 CR 250 R	 01	 FM004	 RM008	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	250	 CR 250 R	 02-05	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	250	 CRF 250 R	 04-06	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	250	 CR 250 R	 07	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	450	 CRF450R	 07	 FM014	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	450	 CRF450R	 08	 FM019	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	450	 CRF450X	 07-08	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	450	 CRF 450 R	 02-06	 FM004	 RM001	 FP010 (**)	 FS004 (**)	 RP002	 RS001
	500	 CR 500 R	 00-01	 FM004	 RM008	 FP012 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	250	 XR 250	 95-97	 FM022	 RM010	 FP008 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005
	250	 XR 250	 98-06	 FM022	 RM010	 FP008 (**)	 FS004 (**)	 RP005	 RS005

	 85	 KX85 A3/A4/B3/B4	 03-04	 FM012	 RM005	  	  	 RP008	 RS005
	 85	 KX85 A5/A6/B5/B6	 05-06	 FM012	 RM005	  	  	 RP008	 RS005
	100	 KX100	 07-08	 FM012	 RM005	  	  	 RP008	 RS005
	125	 KX125 F1	 88	 FM006	  	 FP007	 FS004
	125	 KX125 G1	 89	 FM006	  	 FP007	 FS004	 RP012	 RS007
	125	 KX125 H1	 90	 FM006	  	 FP012	 FS004	 RP012	 RS007
	125	 KX125 H2	 91	 FM006	 RM009	 FP012	 FS004	 RP012	 RS007
	125	 KX125 J1	 92	 FM007	 RM009	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	125	 KX125 J2	 93	 FM007	 RM009	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	125	 KX125 K1/K2/K3	 94-96	 FM004	 RM005	 FP012	 FS004	 RP007	 RS005
	125	 KX125 K4/K5	 97-98	 FM001	 RM005	 FP001	 FS001	 RP007	 RS005
	125	 KX125 L1	 99	 FM001	 RM005	 FP002	 FS001	 RP007	 RS005
	125	 KX125 L2	 00	 FM003	 RM005	 FP002	 FS001	 RP007	 RS005
	125	 KX125 L3	 01	 FM012	 RM005	 FP009	 FS004	  	 RS005
	125	 KX125 L4/M1/M2/M3/M6F	 02-06	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004 	 RS005
	140	 KLX140	 08	 FM016	 RM005	 FP007	 FS004	 RP008	 RS005
	140	 KLX140L	 08	 FM017	 RM005	 FP007	 FS004	 RP008	 RS005
	200	 KDX200 E1	 89	 FM006	 RM006	  	  	 RP011	 RS005
	200	 KDX200 E2	 90	 FM006	 RM006	 FP007	 FS004	 RP011	 RS005
	200	 KDX200SR G1	 89	 FM016	 RM006	  	  	 RP012	 RS007
	200	 KDX200SR G2/G3/G4/G5	 90-93	 FM016	 RM006	 FP007	 FS004	 RP012	 RS007
	220	 KDX220 A1/A2	 94-95	 FM004	 RM005	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	220	 KDX220 B1/B2/B3/B4/B5	 94-99	 FM019	 RM005	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	250	 KDX250 D1/D2/D3/D4	 91-94	 FM006	 RM009	 FP007	 FS004	  	 RS007
	250	 KDX250SR F1	 91	 FM016	 RM005	 FP007	 FS004		   RS007
	250	 KDX250SR F2/F3/F4	 92-94	 FM016	 RM005	 FP007	 FS004	  	 RS007
	250	 KLX250ES F1/F2/F3/F4	 94-97	 FM016	 RM009	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	250	 KLX250R D1/D2/D3	 93-95	 FM004	 RM009	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	250	 KLX250SR E1/E2/E3/E4/E5	 93-97	 FM016	 RM009	 FP012	 FS004	 RP013	 RS007
	250	 KX250	 07	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP007	 RS005
	250	 KX250 F1	 88	 FM006	 RM006
	250	 KX250 G1/H1	 89-90	 FM006	 RM006	 FP007	 FS004	 RP012	 RS007
	250	 KX250 H2	 91	 FM006	 RM009	 FP007	 FS004	 RP012	 RS007

rs004
rs005
rs007
	 CC	 Modèle	 Année	 MAÏTRE-CYLINDRE	 ETRIER AVANT 	 ETRIER ARRIERE
			   AVANT	 ARRIERE
			   Av M/C KIT	 Ar M/C KIT	 KIT Piston Etrier	 KIT Joints Etrier	 KIT Piston Etrier 	 KIT Joints étrier
KAWASAKI - kits joints étrier / kits piston étrier / kits entretien maîtres-cylindres
	 CC	 Modèle	 Année	 MAÏTRE-CYLINDRE	 ETRIER AVANT 	 ETRIER ARRIERE
			   AVANT	 ARRIERE
			   Av M/C KIT	 Ar M/C KIT	 KIT Piston Etrier	 KIT Joints Etrier	 KIT Piston Etrier 	 KIT Joints étrier
	250	 KX250 L3	 01	 FM012	 RM005	 FP009	 FS004	 RP007	 RS005
	250	 KX250 L4/M1/M2/R1/R6F	 02-06	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP007	 RS005
	250	 KX250F	 07-08	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP003	 RS004
	250	 KX250F N1/N2	 04-05	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP003	 RS004
	250	 KX250F T6F	 06	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP003	 RS004
	300	 KLX300R	 07	 FM004	 RM005	 FP012	 FS004	 RP007	 RS005
	300	 KLX300R A1	 96	 FM004	 RM005	 FP012	 FS004	 RP007	 RS005
	450	 KLX450R	 08	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP003	 RS004
	450	 KX450F	 06-08	 FM012	 RM005	 FP010	 FS004	 RP003	 RS004
15
YAMAHA - kits joints étrier / kits piston étrier / kits entretien maîtres-cylindres